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

старение. Хлебный квас получает все

минералы, витамины, белки от

цельных зерен, использовавшихся в

процессе производства. Помимо

этого, в его составе значатся

фитиновая кислота и углекислоты.

В напитке мало калорий: 27-38

ккал на 100 мл, сахара порядка 5-6 г

на 100 мл. Так что данный напиток

вполне может подойти тем, кто

следит за фигурой. Однако важно

помнить, что квас — это не вода,

пить литрами его не стоит. Норма —

2 стакана в день, не более 600-800 мл.

И не употребляйте всю норму

вечером, особенно перед сном,

лучше за 3 часа до сна или в первой

половине дня.

Кому не стоит употреблять квас? Это

люди с гастритом, с проблемами

печени, с ГЭРБ (гастроэзофагеальная

рефлюксная болезнь, заболевание,

при котором происходит воспаление

стенок нижнего отдела пищевода),

беременные и кормящие матери, а

также дети.

Окрошку на квасе нежелательно

включать в свой рацион тем же

категориям людей, которым

противопоказано употребление

кваса. А также если у вас есть

аллергия или непереносимость

какого-то ингредиента из окрошки.

Если вы входите в перечисленные

категории людей, которым не

рекомендуется квас, то можно

заменить его в холодном супе

кефиром, простоквашей или мацони

(их можно развести небольшим

количеством минеральной воды),

также для окрошки используют

кумыс, тан или айран. В этом случае

важно, чтобы не было аллергии на

лактозу.

Комунельзя пить квас
и есть окрошку?

Пермскимкруизнымкомпаниямразрешеновозобновить работу
дверными ручками) и

зафиксированы; численность

принимаемых пассажиров

уменьшается пропорционально

имеющимся площадям и требуемым

безопасным дистанциям. Если

конструктивные особенности судна

позволяют, то в течение всего рейса

между отдыхающими должна

поддерживаться социальная

дистанция 1,5 м. По окончании

каждой поездки требуется проводить

Перед началом работы

организациям необходимо

уведомить о своем открытии

минпромторг Пермского края и

региональное управление

Роспотребнодзора. Подчеркивается,

что круизы должны будут проходить

при соблюдении ряда

санэпидтребований. При посадке

двери в пассажирские помещения и

каюты должны быть постоянно

открыты (чтобы избежать контакта с

Пермские теплоходные компании

могут возобновить деятельность. Об

этом сообщает пресс-служба

краевого правительства.

Соответствующие изменения

внесены в указ губернатора об

ограничительных мерах. Пока что

организовывать можно будет только

среднесрочные и долгосрочные

круизы, например, до Астрахани.

Устраивать поездки в пределах

Пермского края запрещается.

дезинфекцию судовых помещений,

включая каюты и палубы.

Напомним, ранее в Пермском крае

были частично сняты ограничения на

работу туроператоров, им

разрешено дистанционно вести

взаиморасчеты с клиентами. С 26

июня в регионе снят запрет на

активный туризм — турфирмы могут

организовывать сплавы, походы,

пешие экскурсии.

Аif.ru

Vse42.ru

Kommersant.ru

ЛАНЧИ
3-76-00

Бесплатная доставка

от 300 рублей

Сытные

Первое второе салат хлеб чай

160
рублей

ПИЦЦА

Вкуснейшая

БЛИНЫ

Восхитительные

РОЛЛЫ

Аппетитные

от 155 рублей от 45 рублей от 70 рублей

СМОТРИТЕ меню в нашей

группе вконтакте bistro59
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1-ком.кв

. (КГТ) по ул.Кабалевского,26, 25,2 кв.м,
5/5, состоит из 2 комнат, с/у совм., пл/окна,
900т.р., рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Вокзальная,57, 22 кв.м, 3/5,
свежий ремонт, оставим большую часть
мебели, 1млн.080т.р. т.8-999-126-5019

. в р-не школы №9, 32 кв.м, 4/9, пл/окна,
з/пл/балкон, в жилом чистом сост., 1 взрослый
собственник, 1млн.600т.р. т.8-912-885-4216

. в центре города, ремонт, дорого. т.8-
922-337-9010

. по ул.Кабалевского,28, 22,6 кв.м, 2/5,
косм. ремонт, 830т.р. т.8-999-126-5019

. по ул.Кабалевского,23, 2 эт., б/балкона,
29,9 кв.м, пл/окно, косм. ремонт, 2 входные
мет. двери, 1млн.067т.р. т.8-952-640-6264

. в г.Ижевск, ул.Имени Репина 35к1, 63,9
кв.м, 4/10, дизайнерский ремонт, со всей встр.
мебелью и техникой, огороженная, охраняемая
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
647-9778

18 кв.м. по ул.Советская,32, 3/5, пл/окно, ж/д,
туалет, ванна в комнате, мебель, 8т.р. +к/у по
счётч. т.8-965-557-5090

на Заре, 17 кв.м, 2 эт. т.8-922-245-0383
на Заре, 6,5т.р. + счётч. воды. т.8-922-301-

6907
по ул.Мира,8, 22 кв.м, 2/5, част. с мебелью и

быт. техникой, на длит. срок, 8т.р., все
включено. т.8-982-462-8884

21 кв.м, б/мебели, на длит. срок, в р-не
драмтеатра, 6т.р. т.8-922-331-8189

по ул.Кабалевского,26, 12,5 кв.м, 4/5, туалет,
ванна в комнате, пл/окно, ж/д, б/мебели, 4,5т.р.
эл/энергия, вода. т.8-922-331-9396

в Речнике, ул.Вокзальная,1/4, 5 эт., с
мебелью и техникой, пл/окно, ж/дверь, 5,5т.р. +
счетч. воды и эл-ва, или продам 700т.р. т.8-
922-243-5469

12 кв.м на длит. срок, ул.Кабалевского,28.
т.8-922-326-3113

по ул.Ленина,79, 19 кв.м, 4/5, с мебелью и
быт. техникой, с/у в комнате, на длит. срок,
6,5т.р. + счётч. т.8-922-381-5104

13 кв.м на длит. срок, 1 чел. т.8-922-305-1047
по ул.Кабалевского,30, 18 кв.м, 4/5, туалет,

ванна в комнате, част. с мебелью: диван,
холодильник, шкаф для одежды, 6,5т.р. т.8-
902-631-1827

18,3 кв.м, мебель, холодильник, оплата за
месяц вперед. т.8-922-317-5586

13 кв.м, с мебелью, на длит. срок,
ул.Вокзальная,1/4. т.8-922-311-3618

16 кв.м. по ул.К.Маркса,25, 3/3, туалет, душ,
кухня общие, пл/окно, част. с мебелью,
4,5т.р.+эл/энергия, 4,5т.р. т.8-965-557-5090

по ул.Пр.Бульвар,19, 11кв.м, 3,5т.р. т.8-951-
934-3104

по ул.Ленина,2, част. с мебелью, 4,5т.р. т.8-
922-245-2466

16 кв.м, част. с мебелью, б/животных,
одиноким людям. т.8-999-115-9942

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

11 кв.м на длит. срок, в центре, после
ремонта, балкон, мебель, ТВ, пл/окно, санузел
и кухня на 5 хоз., вода в комнате, 5т.р. т.8-922-
311-3193

18 кв.м, балкон, част. с мебелью, в центре,
5,5т.р. + эл-во по счетч. т.8-922-306-7387

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

14 кв.м. в 3-ком.кв. в б/д на Уральской,
3,5т.р. т.8-922-641-3709

в 2-ком.кв., девушке, женщине, комн.
разд., проживание с хозяйкой, р-н ТЦ Джамбо,
5т.р. т.8-922-343-1976

10 кв.м по ул.Ленина,2, на 4 хоз.,
комната на 2 окна, мебель имеется, на длит.
срок, 4,5т.р. + эл-во по счетч. т.8-922-317-7075

12 кв.м на Уральской в б/д, 1 эт., част. с
мебелью, солн. стор., на длит. срок,
порядочной семье. т.8-922-300-6961

на длит. срок, ул.Вокзальная,1/4, в
квартире свежий ремонт, душ. кабинка и встр.
кухня, диван и шифоньер, 4т.р. + к/у. т.8-922-
366-3070

в общ. Речники по ул.Вокзальная,1/4, 4
эт., 5т.р. т.8-952-326-8353

, част. с мебелью, на длит. срок, 4,5т.р. +
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Помощь в оформлении ипотеки

без первоначального взноса.

Консультация по т.8-922-383-1723

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

Квартира-студия посуточно. Гагарина 11,
3 этаж. Всё есть! 1000 руб/сутки

т.8-922-307-6329

1,2-ком. квартиры

ПОСУТОЧНО.

т.8-999-123-5063

1-ком.кв.

по ул.Кабалевского,38,

2/5, з/балкон, част.

с мебелью, чистая,

8500 руб, всё включено.

т.8-922-319-8068

СДАМ

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО (час, сутки....).

т.8-922-311-8779, 8-902-631-1790



к/у. т.8-922-367-6582
в 3-ком.кв. 19 кв.м. 2 эт., б/д, на

Уральской, на длит. срок, 5т.р. т.8-932-332-1175
в б/д 14 кв.м на Уральской, 5т.р. т.8-922-

310-3500
по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, чистая,

светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 хоз., 5т.р.,
все включено. т.8-922-321-7589

на Основном, хор. сост., 12т.р., торг.
т.8-922-383-7125

в общ. Дружба, 9 эт., част. с мебелью,
стир. машина, 6т.р. + счетч. т.8-902-478-9921

на Основном, в хор. сост. т.8-922-644-
4555

или 1-ком.кв. до 6т.р., п.Новый. т.8-902-
347-9402

семья из 4 человек снимет 1,2-ком.кв. в
районе школы №11, на длит. срок, с мебелью
или частично, чистоту и своевр. оплату
гарантируем. т.8-922-322-5956

из 3 человек срочно снимет квартиру в
Марково, чистоту, оплату гарантируем. т.8-982-
256-2643

производственная бывш. с/хозяйств.,
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